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Spitz Eierlikor mit Weinbrand 1L
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Produkt
Nettofullmenge
L Volumenprozent
WEINBRAND
-— Produktbeschreibung
—

Inhaltsstoffe

Zucker, VolIMILCH, Elgelb, Ethylalkohol, 15 % Weinbrand, HuhnerEleiweifs,
SUBMOLKENpulver, Aroma, Salz.

Allergene

Enthaltene Allergene
Eier
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Vor Licht und Warme geschutzt lagern.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Eier Osterreich -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eierlikér mit Weinbrand

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Verpackung Einweg
Erhaltliche Einheiten  FL, KT 6FL

Marke Spitz

DER Eierlikér mit franzésischem Weinbrand und zarter Vanillenote.

Zusitzliche Angaben

eurogast.at

Seite Tvon1



